
INSTITUCIÓN: 32 - Instituto de Acceso a la Información Pública

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 160.00 192,467.81 201,500.04160.00 210,963.50160.00 160.00 387,381.30160.00 217,581.30227,581.30160.00

GA UE
JULIO

160.00 206,381.30 192,581.31160.00

AGOSTO

208,893.30320.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBRE

203,456.80160.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Verificaciones a los Portales de Transparencia de las Instituciones Obligadas por  la LTAIP 

516 - VERIFICACION

1 - Disminuir la corrupción, generando confianza en la población; fortaleciendo el Estado de derecho y consolidando la 
democracia, promoviendo el acceso a la información pública y protección de datos.
2 - Elaborar informes sobre las verificaciones a los Portales de Transparencia de las Instituciones Obligadas de acuerdo a los 
lineamientos de verificación vigentes

S 6 - Mensual

GERENCIA DE VERIFICACIÓN DE TRANSPARENCIAPROGRAMA: 11
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 10.00 0.00 0.004.00 0.0025.00 16.00 0.0014.00 0.000.0013.00

GA UE
JULIO

14.00 0.00 0.0020.00

AGOSTO

0.0015.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

0.00

NOVIEMBRE

0.000.006.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 2 - Inspecciones In-situ realizadas a las Instituciones Obligadas que no están cumpliendo con los Artículos 4 y 13 de la LTAIP

50 - INSPECCION

1 - Disminuir la corrupción, generando confianza en la población; fortaleciendo el Estado de derecho y consolidando la 
democracia, promoviendo el acceso a la información pública y protección de datos.
2 - Elaborar informes sobre las verificaciones a los Portales de Transparencia de las Instituciones Obligadas de acuerdo a los 
lineamientos de verificación vigentes

N 6 - Mensual

GERENCIA DE VERIFICACIÓN DE TRANSPARENCIAPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

160.00 203,456.80

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

320.00 208,893.30

AGOSTO

160.00 192,581.31206,381.30160.00

JULIO
UEGA

160.00 227,581.30 217,581.30160.00 387,381.30160.00160.00 210,963.50160.00 201,500.04192,467.81160.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

2 - Elaborar informes sobre las verificaciones a los Portales de Transparencia de las Instituciones Obligadas de acuerdo a los 
lineamientos de verificación vigentes

1 - Disminuir la corrupción, generando confianza en la población; fortaleciendo el Estado de derecho y consolidando la 
democracia, promoviendo el acceso a la información pública y protección de datos.

516 - VERIFICACION

1 - Verificaciones a los Portales de Transparencia de las Instituciones Obligadas por  la LTAIP Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

GERENCIA DE VERIFICACIÓN DE TRANSPARENCIAACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-004
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

6.00 0.00 0.00

NOVIEMBRE

0.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

15.00 0.00

AGOSTO

20.00 0.000.0014.00

JULIO
UEGA

13.00 0.00 0.0014.00 0.0016.0025.00 0.004.00 0.000.0010.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

2 - Elaborar informes sobre las verificaciones a los Portales de Transparencia de las Instituciones Obligadas de acuerdo a los 
lineamientos de verificación vigentes

1 - Disminuir la corrupción, generando confianza en la población; fortaleciendo el Estado de derecho y consolidando la 
democracia, promoviendo el acceso a la información pública y protección de datos.

50 - INSPECCION

2 - Inspecciones In-situ realizadas a las Instituciones Obligadas que no están cumpliendo con los Artículos 4 y 13 de la LTAIPProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

GERENCIA DE VERIFICACIÓN DE TRANSPARENCIAACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-004
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

1,520.00 160,974.31

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

1,703.00 126,049.81

AGOSTO

161,049.561,013.00

JULIO
UEGA

929.00 129,012.06 136,105.82581.00 244,182.89739.001,169.00 62,339.20604.00 203,765.95131,930.99241.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

3 -  Capacitar personas de los diversos sectores de la sociedad sobre la LTAIP y demás leyes relativas a este derecho

1 - Disminuir la corrupción, generando confianza en la población; fortaleciendo el Estado de derecho y consolidando la 
democracia, promoviendo el acceso a la información pública y protección de datos.

74 - PERSONA

1 - Personas de los diferentes sectores de la sociedad capacitadas sobre la LTAIPProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

GERENCIA DE CAPACITACIÓNACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-005
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